
Zarządzenie Nr I/120/2004
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 8 marca 2004r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Międzyrzecu Podlaskim.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
Dz 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz 6 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji nadanego Uchwałą Nr XXXIV/223/97 Rady Miejskiej w Międzyrzecu Podlaskim
z dnia  4  czerwca 1997r.  w sprawie  utworzenia  zakładu budżetowego pod nazwą Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Międzyrzecu Podlaskim, zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, przedłożony
przez Dyrektora, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci  moc Uchwała Nr 165/97 Zarządu Miasta  Międzyrzeca Podlaskiego dnia  7 listopada
1997r.  w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Międzyrzecu Podlaskim.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
w Międzyrzecu Podlaskim.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


